



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022 № 2190-п/1

г. Тольятти, Самарская область

О внесении

изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017 - 2022 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 08.12.2021 № 1128 «О бюджете городского округа Тольятти на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1 (далее - программа), (газета «Городские ведомости» 2016, 21 октября, 2017, 1 января, 4 апреля, 23 мая, 25 июля, 17 ноября, 29 декабря, 2018, 6 февраля, 10 апреля, 8 мая, 3 июля, 7 сентября, 30 ноября, 2019, 11 января, 15 февраля, 9 апреля, 6 августа, 6 декабря, 24 декабря, 2020, 10 января, 14 февраля, 29 мая, 25 августа, 11 декабря, 30 декабря, 2021, 19 марта, 28 мая, 20 августа, 17 декабря, 2022, 14 января, 1 марта), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «5483919,0» заменить цифрами «5487146,0».

1.1.2. В абзаце восьмом цифры «1038657,0» заменить цифрами «1041884,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «5130426,0» заменить цифрами «5132558,0».

1.1.4. В абзаце шестнадцатом цифры «974279,0» заменить цифрами «976411,0».

1.1.5. В абзаце семнадцатом цифры «353493,0» заменить цифрами «354588,0».

1.1.6. В абзаце двадцать третьем цифры «64378,0» заменить цифрами «65473,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «5483919,0» заменить цифрами «5487146,0».

1.2.2. В абзаце восьмом цифры «1038657,0» заменить цифрами «1041884,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «5130426,0» заменить цифрами «5132558,0».

1.2.4. В абзаце шестнадцатом цифры «974279,0» заменить цифрами «976411,0».

1.2.5. В абзаце семнадцатом цифры «353493,0» заменить цифрами «354588,0».

1.2.6. В абзаце двадцать третьем цифры «64378,0» заменить цифрами «65473,0».

1.3. В Таблице 3 Приложения № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 10 цифры «179 972,00» заменить цифрами «183 096,00»;

- в столбце 11 цифры «176 315,00» заменить цифрами «178 405,00»;

- в столбце 12 цифры «3 657,00» заменить цифрами «4 691,00»;
- в столбце 15 цифры «965 675,00» заменить цифрами «968 799,00».

1.3.2. В строке Бухгалтерия (управление) пункта 1.2:

- в столбце 10 цифры «667 084,00» заменить цифрами «667 145,00»;
- в столбце 12 цифры «60 509,00» заменить цифрами «60 570,00»;
- в столбце 15 цифры «3 527 353,00» заменить цифрами «3 527 414,00».

1.3.3. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 10 цифры «1 023 845,00» заменить цифрами «1 027 030,00»;
- в столбце 11 цифры «959 467,00» заменить цифрами «961 557,00»;
- в столбце 12 цифры «64 378,00» заменить цифрами «65 473,00»;
- в столбце 15 цифры «5 412 075,00» заменить цифрами «5 415 260,00».

1.3.4. В пункте 2.3:

- в столбце 10 цифры «846,00» заменить цифрами «960,00»;
- в столбце 11 цифры «846,00» заменить цифрами «960,00»;
- в столбце 15 цифры «5 097,00» заменить цифрами «5 211,00».

1.3.5. В пункте 2.5:

- в столбце 10 цифры «353,00» заменить цифрами «343,00»;
- в столбце 11 цифры «353,00» заменить цифрами «343,00»;
- в столбце 15 цифры «2 124,00» заменить цифрами «2 114,00».

1.3.6. В пункте 2.6:

- в столбце 10 цифры «781,00» заменить цифрами «677,00»;
- в столбце 11 цифры «781,00» заменить цифрами «677,00»;
- в столбце 15 цифры «4 161,00» заменить цифрами «4 057,00».

1.3.7. В пункте 3.1:

- в столбце 10 цифры «9 886,00» заменить цифрами «9 928,00»;
- в столбце 11 цифры «9 886,00» заменить цифрами «9 928,00»;
- в столбце 15 цифры «49 800,00» заменить цифрами «49 842,00».

1.3.8. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 10 цифры «9 886,00» заменить цифрами «9 928,00»;
- в столбце 11 цифры «9 886,00» заменить цифрами «9 928,00»;

- в столбце 15 цифры «49 800,00» заменить цифрами «49 842,00».

1.3.9. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбце 10 цифры «1 038 657,00» заменить цифрами «1 041 884,00»;

- в столбце 11 цифры «974 279,00» заменить цифрами «976 411,00»;

- в столбце 12 цифры «64 378,00» заменить цифрами «65 473,00»;

- в столбце 15 цифры «5 483 919,00» заменить цифрами «5 487 146,00».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц